YrBep:kaalo:
Hpopexrtop mo I T
P.M.KotoB

N

HNucTuTyT PHI10J10rMH, HHOCTPAHHBIX A3BIKOB M MeIHAKOMMYHHUKALMI
PACIIMCAHME 3AHSTUHA
HanpasJieHne noAroToBku 45.03.01 ®unosiorus, HAaNPaBJIEHHOCTH
"OreuecTBeHHas: Gpuiosorusa"
YpPOBeHb DakajiaBpuaTa
o4yHas (popma oOyueHust

4 KYPC
9 aBrycra 2024r. 1 2024-202
ceMecTp -202S yu.roa
JIeHb BpeMs DP0-211
8.00-9.35
9.45-11.20
E 11.45-13.20 Pycckuif s13pIk Kak HHOCTpaHHBIH: METOIMKA U NpakTUKyM (11p) gou. Yabanenko M.I'., ayn.5403
2
=
2
= yeT. Uctopus pycckoit nurepatypsl 18-20 BB.(11) mor. Kamamuukosa A.JI., aya.5403
g 13.30-15.05 PPy panp @ y
= Heu. Pycckuil 13pIK Kak HHOCTPAHHBIH: METOMKa U pakTUKyM (i1) rou. Yabanenko M.I'., ayn.5403
15.30-17.05 Hcropus pycckoii iureparypsl 18-20 BB.(11p) nou. Kanamnukosa A.JL, ayn.5403
17.15-18.50
8.00-9.35 Hed. CTHIIMCTHKA U KYJIBTYpa peud pycckoro sisbika (1p) npod. Mensnux H.B., ayn.5403
9.45-11.20 Hed. O6uiee s3pik03Hanue (11p) nou. Esnak E.B., ayn.5403
: 11.45-13.20 Oomee s3p1ko3Hanue (1) tou. EBnak E.B., ayn.5403
3
2 13.30-15.05 yet. O6miee si3piko3Hanue (1p) o, Eenak E.B., ayn.5403
15.30-17.05
17.15-18.50
8.00-9.35
9.45-11.20
11.45-13.20 JloKyMeHTHasl IMHIBUCTHKA: XaHPBbI JIENOBBIX JJoKkyMeHTOB (11p) npod. Konznparsesa O.H., ayn.5403
g
)
13.30-15.05 AHaJu3 Xy10XKeCTBEHHOIO TEKCTa Ha YPOKaX JIMTepaTyphl B 1iKoue (1o Beioopy)(np) nou. Mpkosa A.B., ayn.5403
15.30-17.05 4eT.CTHIINCTUKA U KyJIbTypa PedYn PyccKoro s3bika (np) npod. Menshuk H.B., ayn.5316a
17.15-18.50
8.00-9.35 CTUIIMCTHKA U KYJIBTYpa peun pycckoro sizbika (1) npod. Mensuuk H.B., ayn.5403
9.45-11.20 CTUIINCTUKA U KyJIBTYpa pedu pycckoro sa3bika (1p) npod. Mensuuk H.B., ayn.5403
CriericemuHap "AKTyabHbIe POOIEMBI IMHIBUCTHKH H JINTEpaTypoBeaeHus" (Ip)
g 11.45-13.20 npod. Konnparsesa O.H., ayn.5403
E nou. Kamammukosa A.JL., ayn.5220a
]
E
13.30-15.05
15.30-17.05
17.15-18.50




8.00-9.35

9.45-11.20

11.45-13.20

NATHHLA

13.30-15.05

15.30-17.05

Opranu3anus paboTs! pecc-ciryk0bI (1) padotonarens bapoadakos A.C., ayn.5305

17.15-18.50

Opranu3anms paboTsl npecc-cityxk0bI (1p) padoronarens bapbagakos A.C., ayn.5305

8.00-9.35

9.45-11.20

cy6bora

11.45-13.20

Hcnonb3yemble COKpaIeHus:

Heu. - HeueTHas Hemens
Yer. - yeTHast HeACIS

JdupexTop
CorJacopaHo:

npod.-ipodeccop JI. - mexuust
JOLL. -AOLEHT TIp. - npakTHYecKoe 3aHATHE
CT.IIp.-CTapIuKii NIpenoaBarelb JIab. - maboparopHoe 3aHsATHE

// JL.I'.Kum

%

HavaabHuk yyeOHOT0 0TAEIA % = H.B.Ilyabruna




