Утверждаю: Проректор по ЦТ Р.М.Котов



9 августа 2024г.

Институт филологии, иностранных языков и медиакоммуникаций РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

направление подготовки 45.03.01 Филология, направленность "Отечественная филология"

уровень бакалавриата очная форма обучения 4 КУРС

1 семестр 2024-2025 уч.год

<u> </u>		1 семестр 2024-2025 уч.год
день	время	ФО-211
понедельник	8.00-9.35	
	9.45-11.20	
	11.45-13.20	Русский язык как иностранный: методика и практикум (пр) доц. Чабаненко М.Г., ауд.5403
	13.30-15.05	чет. История русской литературы 18-20 вв.(л) доц. Калашникова А.Л., ауд.5403 неч. Русский язык как иностранный: методика и практикум (л) доц. Чабаненко М.Г., ауд.5403
	15.30-17.05	История русской литературы 18-20 вв.(пр) доц. Калашникова А.Л., ауд.5403
	17.15-18.50	
вторник	8.00-9.35	неч. Стилистика и культура речи русского языка (пр) проф. Мельник Н.В., ауд.5403
	9.45-11.20	неч. Общее языкознание (пр) доц. Евпак Е.В., ауд.5403
	11.45-13.20	Общее языкознание (л) доц. Евпак Е.В., ауд.5403
	13.30-15.05	чет. Общее языкознание (пр) доц. Евпак Е.В., ауд.5403
	15.30-17.05	
	17.15-18.50	
среда	8.00-9.35	
	9.45-11.20	
	11.45-13.20	Документная лингвистика: жанры деловых документов (пр) проф. Кондратьева О.Н., ауд.5403
	13.30-15.05	Анализ художественного текста на уроках литературы в школе (по выбору)(пр) доц. Иркова А.В., ауд.5403
	15.30-17.05	чет.Стилистика и культура речи русского языка (пр) проф. Мельник Н.В., ауд.5316а
	17.15-18.50	
четверг	8.00-9.35	Стилистика и культура речи русского языка (л) проф. Мельник Н.В., ауд.5403
	9.45-11.20	Стилистика и культура речи русского языка (пр) проф. Мельник Н.В., ауд.5403
	11.45-13.20	Спецсеминар "Актуальные проблемы лингвистики и литературоведения" (пр) проф. Кондратьева О.Н., ауд.5403 доц. Калашникова А.Л., ауд.5220а
	13.30-15.05	
	15.30-17.05	
	17.15-18.50	

пятница	8.00-9.35	
	9.45-11.20	
	11.45-13.20	
	13.30-15.05	
	15.30-17.05	Организация работы пресс-службы (л) работодатель Барбачаков А.С., ауд.5305
	17.15-18.50	Организация работы пресс-службы (пр) работодатель Барбачаков А.С., ауд.5305
суббота	8.00-9.35	
	9.45-11.20	
	11.45-13.20	

Используемые сокращения:

проф.-профессор

Неч. - нечетная неделя доц. -доцент

Чет. - четная неделя ст.пр.-старший преподаватель Л. - лекция

Пр. - практическое занятие Лаб. - лабораторное занятие

Директор Согласовано:

Начальник учебного отдела

Л.Г.Ким Ч. Шульгина